[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
г. Бузулук

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Бузулукского района от 19.06.2017г. №930-п «О реализации на территории муниципального образования Бузулукский район проекта «Народный бюджет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   статьей 24  Устава муниципального образования Бузулукский район, постановлением администрации района от 30.05.2016 года №384-п «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет» в Бузулукском районе Оренбургской области», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы взаимодействия с органами местного самоуправления при определении наиболее значимых проблем сельпоссоветов муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Бузулукского района от 19.06.2017г. №930-п «О реализации на территории муниципального образования Бузулукский район проекта «Народный бюджет» следующие изменения:
в  пункте 6 порядка проведения конкурсного отбора проектов развития сельпоссоветов муниципального образования Бузулукский район, направленных на обеспечение участия населения в решении вопросов социально-экономического развития слова «не более 3 проектов» заменить словами «не более 5 проектов», слова «не более 200,0 (двести) тысяч рублей» заменить словами «не более 100,0 (ста) тысяч рублей».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на правовом интернет-портале Бузулукского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации района.

Первый заместитель главы
администрации района
по экономическим вопросам                                                          С.Ю. Дмитриев

Разослано: в дело, финансовому отделу, членам конкурсной комиссии, Бузулукской межрайпрокуратуре

image1.png